

AHR Orgel ApS
Krogen 23, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 70 84 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Anders Havgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHR Orgel ApS
Krogen 23
6740 Bramming

E-mail: brynhild@c.dk

CVR-nr.: 40 70 84 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Havgaard Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af instrumenter og dele til orgler og anden beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.501 kr. mod 112.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.583 kr. mod 14.361 kr. sidste år. Udviklingen er i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 237.501 | 112.099 |
| 1 Personaleomkostninger | -208.630 | -91.073 |
| Driftsresultat | 28.871 | 21.026 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.942 | -2.575 |
| Resultat før skat | 21.929 | 18.451 |
| 3 Skat af årets resultat | -5.346 | -4.090 |
| Årets resultat | 16.583 | 14.361 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 16.583 | 14.361 |
| Disponeret i alt | 16.583 | 14.361 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.760 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 13.794 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.760</u> | <u>13.794</u> |
| Likvide beholdninger | <u>406.733</u> | <u>351.299</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>414.493</u> | <u>365.093</u> |
| Aktiver i alt | <u>414.493</u> | <u>365.093</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 34.675 | 18.091 |
| Egenkapital i alt | 84.675 | 68.091 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 159.695 | 151.127 |
| Selskabsskat | 5.346 | 6.490 |
| Anden gæld | 164.777 | 139.385 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 329.818 | 297.002 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 329.818 | 297.002 |
| | | |
| Passiver i alt | 414.493 | 365.093 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 18.092 | 68.092 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>16.583</u> | <u>16.583</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>34.675</u> | <u>84.675</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 207.967 | 90.789 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>663</u> | <u>284</u> |
| | <u>208.630</u> | <u>91.073</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.942</u> | <u>2.575</u> |
| | <u>6.942</u> | <u>2.575</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 5.346 | 6.490 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-2.400</u> |
| | <u>5.346</u> | <u>4.090</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |